100g-540€le kg
Par2 (200 ) : 0,07 € aulieu de 1,08 €
485€ le kg au lot
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MIJOTES EN SAUCE POUR CHAT ADULTE
NETTO ripondant d des caractinistiues et des prix cifférents,

DELICES DU JOUR SACHETS

VOLAILLES & POISSONS
ULTIMA
4x85g - soit 340g - 4,41 € le kg
ﬂllrnﬁh MMﬂﬁm

des caractérisBiques ef cies prix cifnents, signaiés an magasin,

6x50q - soit 300 g - 8,50 € le kg
Par 2 (600 g) : 3,57 € au lieu de 5,10 €
5,95 € le kg au lot
ﬂhvﬂh o auires variétes ge iz gamme.
des carachinistioues of des p'ﬁrm an magasin.

LITIERE

WITTOVAGE SMPLIRE

60g-17.17€le kg
Par 2(120g) : 1,35 € au lieu de 2,06 €
11,25 € le kg au lot PARFUMEE POUR CHAT
Offre valahie sur df autres ranetis de L gamime,

. NeTTo
mﬂmmummm 4kg-056 €lokg

™ Les remises immeédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par 'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit
du prix du produit lors du en caisse. Offre limitée & 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. " Modalités de I'offre : -20%, -60% ou -68%
sur le 2*™ produit : remise immédiate en caisse pour I'achat de 2 produits identiques (méme parfum, méme saveur, méme variété) ou panachés (différents parfums,
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de I'offre. Offre limitée a 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



